
Vážený pan MMOPP00JCGFS
PhDr. Igor Hendrych, Ph.D.

Náměstek primátora Statutárního města Opavy

Horní náměstí 69

746 26 Opava

V Opavě dne 13. září 2021

MAGISTRÁT íV.ĚSTAOPWvj--- 

/ HO Tftvl I
i

'fftnéj/žOlf
Ác|,y- ■■ s f .....

yrví-

Věc: Žádost o opětovné projednání převodu vojenského srubu z majetku SMO do vlastnictví

Klubu vojenské historie Kateřinky z. s. (dále jen KVH, z. s.)

Vážený pane náměstku,

obracím se na Vás jako předseda KVH, z. s, Kateřinky se zdvořilou žádostí o opětovné

projednání možnosti převodu pěchotního srubu OP-S19 z majetku statutárního města Opavy

do vlastnictví Klubu vojenské historie Kateřinky z. s.

Předmětný objekt i pozemek k němu přináležející má v současné době náš spolek ve výpůjčce.

Bohužel, za stávající situace je jakákoli větší investice do tohoto objektu prakticky nemožná. I

přesto se však za dobu našeho působení změnilo mnohé k lepšímu jak na bunkru samotném,

tak i na pozemku k němu přináležejícímu.

Náš požadavek již dvakrát projednávalo Zastupitelstvo Statutárního města Opavy, které však

vždy rozhodlo o jeho odročení. Byli bychom rádi, kdyby se podařilo celou věc dořešit ve

stávajícím volebním období.

Prosím Vás tedy, vážený pane náměstku o zařazení této záležitosti na prosincové jednání

ZMO.

Předem děkuji za kladné vyřízení.

Klub vojenské historie Kateřinky z. s.

Pekařská 93, 747 05 Opava 5

IČ:03125131
http://op-sl9.wz.cz



X


